
HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga 
storhelger förekommer förändringar i trafiken.

GÄLLER 14 DECEMBER 2025 – 1 APRIL 2026

60F GODSBÄRANDE PASSAGERARFARTYG FURUSUND  –  SÖDERÖRA

DAG

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Lastning (från)
Lastning (till)
Furusund
Östernäs
Gräskö
Norröra
Söderöra
Furusund

MÅ-FR

YX
LA

N

2803

09.55
10.00
10.05
10.30
10.40
11.05
11.20
12.05r

ANMÄRKNING BRYGGA
r	 Endast för lossning av gods från skärgården.

INFORMATION OM GODSTRANSPORTER
Godslastning sker under angivet tidsintervall.
Gods som ankommer när det är avgångstid kan
ej medtagas.

Gods från skärgården medföljer fartyget
och lossas på ingående turer.

Angivna ankomsttider är ungefärliga.

För allmänna villkor och ytterligare information
gällande regler, villkor samt bokning av gods-
transporter se waxholmsbolaget.se.


